
AVICENTRA tyčinky malý hlodavec - ovoce 2ks

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:26
1/1

HLODAVCI > Tyčky a pamlsky > Avicentra

Fotky [Galerie]

Kód produktu 48322
EAN 8594048037019

Doplňkové krmivo pro králíky, morčata a
další hlodavce. S vitamíny a minerály pro
zdravý a vitální život.

Ceny

Dostupnost

Popis
Doplňkové krmivo pro křečky, myši, potkany a další malé
hlodavce. Tyčinky s ovocem jsou výbornou pochoutkou, ale také
krmivem, které Vašemu mazlíčkovi dodává důležité vitamíny a
minerály pro zdravý a vitální život. Tyčinky jsou speciální krmivo,
kde musí Váš mazlíček vyvinout úsilí k získání své potravy
podobně jako v přirozeném prostředí. To napomáhá jeho fyzické
a psychické kondici.

Složení:
obiloviny, semena, ovoce, pekařské výrobky, med, minerální
látky. Obsahuje povolená barviva EU.


